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OAYMA
AKOBJIEBCKOT'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT A
OPUMOPCKOTI'O KPAST
PEILIEHUE
27 despana 2024 rona c. SIkoBneBka Ne 236

00 ycJIOBHSIX NPUBATH3AMUM HMYIIECTBA, HAXOAAIEr0c B COOCTBEHHOCTH
SIKOBJIEBCKOI0 MyYHHIMNAJALHOI0 OKpYyra, Ha 2024 roj

PaccmoTpen IIpeCTaBIICHUE A MUHHCTpAITUH SIKOBIEBCKOTO
MYHHIIMITAIEHOIO OKpyTa 00 YCIOBHSIX NIPHBATH3AIUH UMYINECTBA, HAXOMAILETOCs
B COOCTBEHHOCTH SIKOBICBCKOIO MYHHUMIIATBHOrO OKpyra, Ha 2024 rom, B
cooTBeTcTBHM ¢ IlomoxenuweM O mnpuBaTH3alMM HMYyIIecTBa SIKOBIEBCKOIO
MYHUIUIIAIBHOTO OKPYId, YTBEPXKIEHHBIM pemenueM JlyMer okpyra ot 26
centsiops 2023 roma Ne 110 - HITA, Jlyma SIKOBIEBCKOr0 MyHHIIHIATEHOTO

OKpyra

PEHNINJIA:

l. YTBepauTb yCIOBHA IIpPHBaTH3ALMKM WMYIIECTBA, HAXOMSAIIErOCS B
COOCTBEHHOCTH  SIKOBIEBCKOTO MYHHIMIANBHOTO OKpyra, Ha 2024 rox
(mpunararoTcs).

2. OnybnukoBaTh Hactosee pemeHHe B rasete « CelbeKuil TPy KEHHK.

3. Hacrosiiee pennenye BCTyIIaeT B CUILY CO JIHsI €10 IPHUHATHSL.

IIpencenarens J{ymer

SIKOBIEBCKOTO MYHUITHIIAIBHOIO OKPYTa.
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ITprnoxenue
K pemenmo Jlymel SIKORIEBCKOTO

MYHHIUITANBEHOIO OKpYyra

oT 27 derpans 2024 rona Ne 236

YecioBuS NIpHBATH3AIHH HMYLIleCTBa, HAX0AAIIErocs B COOCTBEHHOCTH
$IKOBJIEBCKOr0 MYHHIMIIAJBHOIO OKPYra, Ha 2024 roj

H HavaneHas uena IMopsinok
aHMEeHOBAaHHE
Ne MecTtopacmono- Cnocol HMYLLECTBa OTLIaTE!
n/m xag:ymlze;ziap;m HKeHue IpUBATH3AIHH (py6., ¢ yaeTrom
preT HIIC)
! 2 3 4 5 6
1 3nanue KOTeNBbHOM, | 3naHus OwiBIIero ONexTpoHHsIi 12130000 Enunospeme
KaJacTpOBEIH HOMeEp: BOEHHOTO AYKLIHOH, (mBenHamuaTs HHBIH
25:25:000000:510 ropoaxa Ne3 OTKPGITEIA 110 MUJUIHOHOB CTO IUIATeK,
(ITpumopckuii COCTaBY TPHILATE paccpouka
31aHHe KOHTPONBHO- Kpait, YYACTHHKOB M TI0 THICAY) Iarexa He
TEXHHYECKOTO MyHKTa, SIkoBneBCKMi dopme nomauu [IPEeIyCMOTpe
KaJgacTpoBEIA HOMep: patioH, c. NPEANIOKECHHHA 0 Ha
25:25:030002:24 MuHepanbHoe, ueHe
BOEHHBIH MOPOJOK | MYHUUHMIIATEHOTO
3aHWe KOHTPOIBHO- Neo 3), HMYIIECTBA
MPOIYCKHOrO MyHKTa, | PacooKeHbl Ha
KaJlaCTpOBLIH HOMEp: 36MENBHOM
25:25:030002:23 YUaCTKe 0
ajipecy:
3/1aHue Ka3apMel, MECTOTIONOKEHHE
KaJacTPOBEIA HOMEp: YCTaHOBIICHO
25:25:210003:278 OTHOCHTEIBHO
OpHEHTHpA,
3panue rapaxa, PACTIOJIOXKEHHOTO
KaJacTPOBEIH HOMED: 33 npezeNnamMu
25:25:030002:25 y4acTka.
OpHeHTHp KIITOH
3eMenbHBIN YUACTOK, oM. YyacTox
KaJJaCTPOBEII HOMEP: HAaXOOHUTCH
25:25:030002:28 nipumepHo B 4700
' M, IO

HAIpPaBIEHHIO Ha
FOr0-BOCTOK OT
OpHEHTHpA.
ITouroBeIi agpec
OpHUEeHTHpa:
Poccniickas
Denepanud,
ITpumopckmit
Kpai,
SIxoBneRcKHi
pa¥oH, c.
MuHepansHoe,
yn. Habepexuas,
n.4




HmymmecTeHnbIH
KOMILIEKC, COCTOSIIIHHA
u3 31 obnexTa
HEABIWKHMOTO
HMYIIIECTRA,
MOJIEKAIIHX
pazbopke, B TOM
HUCTE:

3mandme mraba
31aHye XpaHHIHIa
3aHHe cknaga
3nmauue cknana
3anue ckiana
3nanue ckIaga
3naHue ckiana
3pague cKiana
3ganue cxitaga
3manue cknana
3nmanue ckinana
3maHue cknaga
3maHue ckuaga
3nanue ckiaga
3aHue ckiana
3maHude ckiana
3paHue ckaga
31aHMe cknaga
3manue ckiana
3panue ckiana
3aHie ckiaga
3paHue cKiIaaa
31aHue cknana
31aHHe cKiaga
3naHue cKana
3paHue [OKapHOTro
JIero

3maHie
OBOIIEXPaHHUIHIIA
3aHHe MarasMHa
3maHue KapayJibHoro
MOMeLLeHHs
3nanue Oany
31aHHEe BOJIOHACOCHOH
CTaHLHHA

TIpumopckuit
KpaH,
Axoenesckuit
paifon, c.
MunepanpHoe,
BOEHHBIH IOPOIOK
Ne3

153.5
800,7
763

766,1
794,7
766,1
768,2
762

800,9
793,1
800,9
800,9
762

792,7
790,2
63,5

800,9
763

799,1
7178
295,1
2455
797,6
793

793

284,4

161,6
135

129,3
78

13,3

DnexTpoHHBIH
AYKIHOH,
OTKPBITBHIH 110
coCTaBy
YYAaCTHHKOB H TI0
dopme mogavx
MpeAJI0KEeHHH 0
LeHe
MYHHUHIIAIEHOIO
UMYIIECTBa

690 119
(mecTeCOT
JIEBSIHOCTO
TBHICSY CTO

JEeBATHAMIIATE)

EnuHORpeMe
HHBIA
IUIATEX,
paccpouka
nJaTexa He
npeaycMoTpe
Ha




